
Naruto- co o nim wiesz???

Luisz Naruto? Myślisz, że wiesz coś o nim? Sprawż się!

Poziom trudności: Średni

1. Naruto, Sasuke i Sakura należą do drużyny:

A - 8#

B - 3#

C - 10#

D - 7#

2. Ojcem Naruto był:

A - Sarutobi

B - Orohimaru

C - Yondaime

D - Ibiki

3. Kakashi był nazywany:

A - Gościem Z Podręczników

B - Wielkim Wojownikiem Konohy

C - Lustrzanym Ninja

D - Demonem Ukrytej Mgły

4. Kto jest njwiększą rywalką Sakury o serce Sasuke???

A - TenTen

B - Ino

C - Hinata

D - Temari

5. Kto wybił klan Uchiha???

A - Zabuza

B - Deidara

C - Itachi

D - Sasori
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6. Kto jest ojcem chrzestnym Naruto???

A - Iruka

B - Orohimaru

C - Jiraya

D - Sarutobi

7. Czy organizacja, którą założył Sasuke po odejściu od Orohimaru nosiła nazwę Hebi???

A - Tak

B - Nie

C - Nie założył organizacji

D - Nie odszedł od Orohimaru

8. Kim jest Itachi dla Sasuke???

A - Dziadkiem

B - Sensei

C - Bratem

D - Zupełnie nieznanym gościem

9. Ile jest wszystkich odcimków Naruto???

A - 100

B - 120

C - 200

D - 220

10. Ile ogonów ma Kyuubi???

A - NIE MA OGONÓW

B - 10

C - 3

D - 9
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Naruto- co o nim wiesz???

Luisz Naruto? Myślisz, że wiesz coś o nim? Sprawż się!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. C

3. C

4. B

5. C

6. C

7. A

8. C

9. D

10. D
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